
令和３年１月１２日 

 

瑞浪市人権施策推進審議会委員 各位 

 

 

瑞浪市人権施策推進審議会  

会 長 藤 田 敬 一   

 

 

第４回 瑞浪市人権施策推進審議会の開催について（書面表決） 

 

 

 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、人権施策の推進につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、岐阜県において「非常事態宣言」が発表されたことに伴い、令和３年１月１

４日に開催予定でありました「第４回瑞浪市人権施策推進審議会」は、書面表決によ

る開催といたします。 

 つきましては、別紙「第４回 瑞浪市人権施策推進審議会」の内容及び、事前送付い

たしました資料【資料１-１、１-２、１-３、２】をご確認の上、書面表決書によりご

審議いただきますようお願い申し上げます。 

なお、表決書につきましては、ご署名の上、同封の返信用封筒にて、１月１９日（火）

までに投函いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 議事  

   １）パブリックコメントの結果について（報告） 

   ２）第２次瑞浪市人権施策推進策定の答申（案）について 

 

 

 

 

 

 

【事務局】 

                 瑞浪市役所まちづくり推進部生活安全課 

                         担当：奥村、山崎 

TEL 0572-68-9748 

FAX 0572-68-8749 

 


